



amine.mardom@yahoo.com



aminnewsagency

قیمت ۰۰۰ تومان

روزنامه سراسری و کثیرالانتشار صبح ایران



aminnewspaper1376



www.aminnews.ir



وضعیت عجیب عید و روزه‌داری



آرزوی تجزیه ایران به گور خواهد رفت



یکشنبه ۲۷ اسفند ۱۴۰۲ / ۶ رمضان ۱۴۴۵ هـ. ق / 17 March 2024 / شماره ۶۲۲۷ / سال بیست و ششم

« بین الملل ۳

بازی واشنگتن با کارت
معافیت تحریمی ایران

« آذربایجان شرقی ۵

تبریز آماده دگرگونی
طبیعت است

« اجتماعی ۶

نگاهی به رسوم عجیب
سال نو در جهان

« استانها ۷

با زباله به جنگ
طبیعت نرویم

« ورزش ۸

هفت زوج
آقای گلی

در فوتبال ایران
اسدی - مغالو

زوج جدید می‌شوند؟



دیپلماسی در سال ۱۴۰۳ به کدام سو می‌رود؟

« یادداشت

یک سال دیگر هم به پایان رسید

* نسبت به پیرایش

این آخرین شماره روزنامه در سال ۱۴۰۲ هجری شمسی است. در سالی که گذشت روزنامه امین هم مانند بسیاری از مطبوعات درگیر چالش‌های فراوانی بود. از چالش تیتیر و سوتیر گرفته تا بحران کاغذ و نیروی انسانی و البته بحران خواننده، بحرانی که البته این روزها گریبانگیر بسیاری از مطبوعات و نشریه‌های کاغذی در کشور است. اما با همه محدودیت‌ها تلاش کردیم تا در حوزه اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی، بهترین خودمان باشیم و خوشحالیم که یک سال دیگر را در کنار شما خوانندگان عزیز به پایان رساندیم و سال پیش رو را همراه با شما با تلاشی مضاعف آغاز خواهیم کرد. انشاءالله.

اما در سال ۱۴۰۲، مردم کشورمان با چالش‌های فراوانی روبرو شد. در سالی که روزهای پایانی آن را سپری می‌کنیم، اقتصاد کشور فراز و نشیب‌های زیادی را از سر گذراند. مردم با چالش‌های معیشتی دست و پنجه نرم کردند و فشار تورمی در مسکن و اقلام اساسی را لمس کردند. البته که دولت بارها مدعی شد که اقتصاد کشور رو به پیشرفت بوده و دستاوردهای زیادی داشته است و در این میان همه کم و کاستی‌ها را هم گردن دولت حسن روحانی انداختند. برخی مسئولین هم تا آنجا پیش رفتند که حتی فساد بزرگ جای دیش را هم گردن دولت روحانی انداختند.

اما جهان سیاست در سال ۱۴۰۲ بیش از همه تحت تاثیر انتخابات و حواشی قبل و بعد از آن بود. انتخاباتی که مشارکت حداقلی را رقم زد و میزان آرای باطله تبدیل به یک چالش شد. در این میان بسیاری از صاحب نظران بحران نارضایتی و قهر را دلیل عمده عدم مشارکت مردم در انتخابات بیان کردند و تنها چاره را هم عمل به خواست اکثریت دانستند.

در حوزه اجتماعی اگر چه بزرگترین دغدغه مسئولان موضوع حجاب و تلاش برای ایجاد محدودیت برای مردم از طریق تصویب قانون در مجلس بود اما لایحه پیشنهادی دولت، چندین بار از سوی شورای نگهبان رد و به مجلس بازگردانده شد و تا اینجا کار هم تبدیل به قانون قابل اجرا نشده است البته حواشی پیرامون آن همچنان ادامه دارد. همین چند روز پیش بود که ماجرای عکاسی یک طلبه از خامنی در یک درمانگاه در شهر قم به بهانه بی‌حجابی حسابی سر و صد به پا کرد.

اما در رابطه با مسائل اجتماعی به نظر می‌رسد در سالی که گذشت بزرگترین دغدغه مردم، موضوع اینترنت و محدودیت‌های فضای مجازی بود. موضوعی که حتی وزیر ارتباطات هم زیر بار آن نمی‌رفت. البته چالش‌های اینترنتی در ایران، سال‌هاست که نارضایتی کاربران را به دنبال داشته است چرا که سرعت، کیفیت و امنیت اینترنت ایران در مقایسه با دیگر کشورهای جهان وضعیت رضایت‌بخشی ندارد. به همه این‌ها اضافه کنید بحران مهاجرت و ناکارآمدی در حوزه محیط زیست را که گویی در این کشور راه حلی برایشان وجود ندارد.

اما در سالی که گذشت بی‌شک جنگ در غزه تبدیل به مهم‌ترین دغدغه مردم آزاده جهان شد. این روزها در حالی وارد ششمین ماه جنگ در غزه شدیم، که چشم‌انداز آینده جنگ و تاثیرات آن بر نظم منطقه‌ای و بین‌المللی از همیشه مبهم‌تر شده است. مذاکرات قاهره که با هدف دستیابی به توافق آتش بس در نوار غزه به مدت چند روز ادامه داشت، روز پنجشنبه ۷ مارس بدون دستیابی به هرگونه نتایج در چارچوب تلاش‌ها برای برقراری آتش بس در ماه مبارک رمضان پایان یافت، این در حالی است که سرسختی و یکدلندی رژیم صهیونیستی باعث شکست آن شده است. هدف از این مذاکرات، دستیابی به آتش بس به مدت ۶۰ روز که از ماه رمضان آغاز شود و نیز آزادی ده‌ها اسیر اسرائیلی و فلسطینی و افزایش کمک‌ها به نوار غزه بود، منطقه‌ای که با گرسنگی شدید روبه رو شده است و سازمان ملل متحد نسبت به حطی گسترده در میان حدود ۲.۳ میلیون ساکن غزه هشدار داده است.

بیماران بی‌امان مناطق مسکونی و با قطع برق در غزه، بیمارستان‌ها بی‌برق می‌مانند و نوزادان در انکوباتورها و بیماران سالمند در اتاق‌ها بدون دسترسی به اکسیژن در معرض خطر قرار می‌گیرند، خانواده‌ها در غزه در حال حاضر برای دسترسی به آب سالم با مشکل مواجه هستند. ادامه در همین صفحه

توانمندی فرهنگی از عناصر اقتدار آفرینی برای کشور است

رئیس جمهور توانمندی فرهنگی را همچون توانمندی‌های دفاعی و اقتصادی از عناصر مهم اقتدارآفرینی برای کشور دانست و گفت: تلاش جوانان کشور برای پیشرفت‌های فناورانه نیز همچون افتخارآفرینی‌های دوران دفاع مقدس قابلیت بالایی برای به تصویر کشیده شدن دارند. سید ابراهیم رئیسی در نشست صمیمی با اهالی فرهنگ و هنر، پس از استماع دیدگاه‌ها و نظرات ۶ تن از هنرمندان حوزه‌های شعر، سینما، خوشنویسی، موسیقی و ادبیات، در سخنانی توانمندی فرهنگی را همچون توانمندی‌های دفاعی و اقتصادی از عناصر مهم اقتدارآفرینی برای کشور دانست و بر توجه جدی به عرصه هنر و فرهنگ کشور تاکید کرد. رئیس جمهور، اعتلای هنر و فرهنگ را موجب افتخارآفرینی، عزتمندی و ارتقا و سربلندی کشور دانست و اشاره به پیشرفت‌های علمی، صنعتی، فرهنگی و هنری چشمگیری که به برکت پیروزی انقلاب اسلامی، به دست آمده است، تصریح کرد: صرف‌نظر از اینکه این پیشرفت‌ها در دوره کدوم دولت به دست آمده‌اند، باید با هنرمندی به تصویر کشیده شوند تا بتوان ایران پیشرفته و فناور را به جهان معرفی کرد.

رئیس جمهور عمومیت یافتن حمایت از فلسطین به کل جهان پس از وقایع اخیر غزه را نشانی از بصیرت، آگاهی و دشمن‌شناسی ملت ایران دانست و گفت: حمایت ۴۵ ساله ملت ایران از فلسطین، گواه صدق و درستی مواضع این ملت در تشخیص درست غده سرطانی بودن رژیم صهیونیستی در منطقه است که مردم دنیا امروز پس از ۴۵ سال به آن رسیده‌اند.

آگهی تجدید مزایده عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مازندران

شرکت آب و فاضلاب استان مازندران به شماره ثبت ۱۳۱۱ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۱۷۷۸۰۸ و کد اقتصادی ۴۱۱۳۴۱۴۴۱۳۱۶ در نظر دارد مطابق آیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب مزایده ای با اطلاعات مشروحه جدول ذیل را به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

موضوع پروژه	شماره مزایده در سامانه ستاد	مبلغ برآورد(ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	مهلت دریافت اسناد	مهلت ثبت پیشنهاد در سامانه و تحویل پاکت تضمین شرکت در مزایده به دبیرخانه	تاریخ بازگشایی
اموال اسقاطی موجود در سالن های مرغذاری واقع در امیرکلا واقع در امیرکلا کمر بند شرقی جنب تصفیه خانه	۱۰۰۲۰۰۵۱۶۸۰۰۰۰۰۰۴	۱۲,۵۶۴,۱۳۲,۵۰۰	۶۲۹,۰۰۰,۰۰۰	از ساعت ۱۴:۰۲/۱۲/۲۶ تا ساعت ۱۴:۰۲/۱۲/۲۷	تا ساعت ۹ مورخ ۱۴۰۳/۱/۲۵	ساعت مورخ ۹:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۱/۲۵

*محل تحویل پاکتهای تضمین شرکت در مزایده: ساری-بلوار آزادی-خیابان رفاه-دبیرخانه شرکت-کدپستی: ۴۸۱۴۸۹۶۰۶۴
تلفن: ۰۱۱۳۳۳۵۶۵۱۱-۱۳-۰۱۱۳۳۳۵۶۵۱۱-۰۱۱۳۳۳۵۶۵۱۱ پست الکترونیک: ECESARI@BFA-MAZANDARAN.IR
*محل بازگشایی پاکتهای مناقصات: ساری-بلوار آزادی- خیابان رفاه - طبقه چهارم - سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب مازندران
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
۱-مدت اعتبار پیشنهادها تا سه ماه پس از بازگشایی اسناد مزایده می باشد. و این مدت برای یکبار قابل تمدید می باشد.
۲-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.
۳- حضور یک نماینده جهت شرکت در جلسه بازگشایی اسناد مزایده با ارائه معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر آزاد است.
۴- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورد.
۵-علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مازندران

پروین، اختر درخشان چرخ ادب

پروین هم‌چون ستاره‌ای در آسمان ادب سرزمین بلندآوازه‌ی ایران ظهور کرده است، طلوع پروین در سپهر بی‌کران ادب ایران زمین از پدیده‌های بی‌نظیری است که باید بر آن نظاره کرد. رخساره اعصابی نامور به «پروین اعصابی» ۲۵ اسفند ۱۲۸۵ خورشیدی در تبریز دیده به جهان گشود.

او از شاعران مهم معاصر به شمار می‌رود که آثارش تعلیمی و اخلاق‌گرا بوده و سالروز ولادت این شاعر نامدار در سالنامه‌ی کشور روز ایران دانست و گفت: حمایت ۴۵ ساله ملت ایران از فلسطین، گواه صدق و درستی مواضع این ملت در تشخیص درست غده سرطانی بودن رژیم صهیونیستی در منطقه است که مردم دنیا امروز پس از ۴۵ سال به آن رسیده‌اند.

یک استاد دانشگاه و معاون بنیاد پژوهشی شهریار در تبریز در خصوص نقش پروین اعصابی در شعر معاصر گفت: پروین اعصابی در همان سالی متولد شده که استاد محمد حسین شهریار دو ماه قبل از (او) متولد شده بوده؛ یعنی در سال ۱۲۸۵ ولی او عمر بسیار کوتاهی داشته و در ۳۵ سالگی بر اثر بیماری حصبه درگذشته و فرصتی برای ایفای نقش مؤثرتری در تحول شعر معاصر فارسی نداشته است ولی همین دیوانی که از او باقی مانده، گواه روشنی است بر احساسات و تاثیرات ژرف و تأملات و تفکرات انسان مدار او. دکتر رحمان مشتاق مهر ادامه داد: قالب‌هایی که پروین برای سرودن اشعار خود انتخاب کرده قالب‌های سنتی است که قبل از او، شاعران بزرگ ادب فارسی نیز عواطف و افکار و دریافت‌های شاعرانه و عارفانه خود را در همان قالب‌ها بیان کرده‌اند.

وی افزود: شعر پروین از دغدغه‌های اخلاقی

* ادامه یادداشت
یونیسف ضمن ابراز نگرانی شدید از وضعیت کودکان در غزه، اظهار کرده که این منطقه به گورستان هزاران کودک تبدیل شده و به طرز شگفت‌انگیزی شمار کودکان کشته شده در غزه در حال افزایش است. با وجود این، تهدید علیه کودکان در غزه فراتر از بمب و موشک است؛ بیش از یک میلیون کودک در غزه با بحران آب مواجه هستند و مرگ و میر کودکان به ویژه نوزادان به دلیل کم‌آبی یک تهدید بزرگ است. تعداد فزاینده‌ای از کودکان غزه در حال حاضر وجود دارند که پدر و مادر و در برخی موارد تمام خانواده‌های خود را در جنگ از دست داده‌اند و اقوام دور، دوستان یا حتی غریبه‌ها از آن‌ها مراقبت می‌کنند. علی‌رغم اینکه دبیر کل سازمان ملل در ۳۱ اکتبر گفت که غزه به «قبرستان کودکان و جهنم زندگی برای دیگران تبدیل شده است» تهاجم و حمله زمینی رژیم صهیونیستی ادامه یافته و هیچ نشانه‌ای از کاهش آن دیده نمی‌شود. امیدواریم بهار ۱۴۰۳ که مقارن است با ماه مبارک رمضان و بهار قرآن، برای یتیمان، کودکان و مردم مظلوم غزه سال نجات و رهایی از دشمن غاصب صهیونیستی باشد و برای مردم ایران، سال رهایی از مشکلات اقتصادی و آغاز خیر و برکت و رهایی از تنگ نظری‌ها، و آغاز حیاتی دوباره همراه با شادی و نشاط در پهنه پهناور این سرزمین باشد.

سال نو پیشاپیش مبارک.